記入上の留意点 別紙２

第１号様式（要綱第４条関係）

第 号

令和 年 月 日

高知県教育長 様

申請者 ○○○教育長

県立学校体育施設の使用許可申請書

次のとおり県立学校体育施設を使用したいので、高知県立学校体育施設開放要綱第４条

第２項の規定により、申請します。

なお、使用するに当たっては、高知県立学校体育施設開放要綱及び管理運営要領を遵守

し、また県の指示に従います。

使 用 学 校 名 高知県立○○○○高等学校

使 用 期 間

(有効期限は当該年度限りとする)
令和 年 月 日から令和 年 月 日まで

使 用 目 的

例）バレーボール

地域住民のスポーツの振興を図るため

※競技種目、目的を記入してください

使用する学校施設

※施設及び設備を含む

例）体育館

※使用する施設を全て記入してください

使 用 責 任 者

職 ・ 氏 名
職名 ○○○○○ 氏名 ○○○○○○

その他必要な事項 ※必要事項があれば記入してください